18/02/2022 09:48 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36437/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_251450219.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 06/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2280

No dia 18 de Fevereiro
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO ,
inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede
à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000
– Colorado
do Oeste-RO neste ato legalmente representado
por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF
n° 22305122349,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação
da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTER PAX EIRELI
 CNPJ: 10.676.540/0001-43

Representante: CENTER PAX EIRELI

Telefone: (69) 3341-3327

Email: cleison_cangussu@hotmail.com

Endereço:
AV JURUA, 3528 - CENTRO,
Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO:
01 Urna funerária que suporte até 90 kg, em
madeira de pinos, estilo sextavado,
envernizada, sem visor, alça dura,
acabamento interno com babado, com papel
branco ou tnt, tamanho interno: 1,95m de
comprimento, 0,56 cm de largura e 0,35 cm
de altura. Tamanho externo: 2,01 Mt de
comprimento, 061 cm de largura e 0,40 cm de
altura.
01 Edredom branco;
01 Véu simples
(em tule); Paramentações completas
conforme credo religioso
Atendimento básico
necessário: remoção de cadáver,
higienização, assepsia, velas, livro de
presença. Traslado (local do
velório/cemitério).

20,00 SRV sem marca sem modelo R$ 2.268,00 R$45.360,00

2 SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL: Crianças
com estatura de até 0,60 cm:
01 Urna
funerária branca para crianças com estatura
até 0,60 cm, em madeira de pinos, estilo
sextavado, envernizada, sem visor, alça dura,
acabamento interno com babado, com papel
branco ou tnt,
01 Edredom branco;
01 Véu
simples (em tule); Paramentações completas
conforme credo religioso
Atendimento básico
necessário: remoção de cadáver,
higienização, assepsia, velas, livro de
presença traslado (local do velório/cemitério)

20,00 SRV sem marca sem modelo R$ 868,00 R$17.360,00

3 SERVIÇOS FUNERÁRIOS:
Cadáveres em
estado de decomposição, compreendendo
fornecimento de 01 urna mortuária de zinco
especial para esses casos específicos de
1,90m (adulto). Ornamentação, véu,
tamponamento, reconstituição, material
descartável;
Velas: mínimo de 02 velas
votivas.
Veículos: veículo especial preparado
para serviço funerário.
Transporte: transporte
dentro do município de Colorado doe Oeste,
incluindo área rural, retirando o corpo de onde
se encontrar, procedendo todo o necessário
até o sepultamento.

20,00 SRV sem marca sem modelo R$ 841,00 R$16.820,00

4 SERVIÇOS FUNERÁRIOS:
Cadáveres em
estado de decomposição, compreendendo
fornecimento de 01 urna mortuária de zinco
especial para esses casos específicos de 40
cm até 1,60m para criança. Ornamentação,
véu, tamponamento, reconstituição, material
descartável;
Velas: mínimo de 02 velas
votivas.
Veículos: veículo especial preparado
para serviço funerário.
Transporte: transporte
dentro do município de Colorado doe Oeste,
incluindo área rural, retirando o corpo do de
cujos onde se encontrar, procedendo todo o
necessário até o sepultamento.

20,00 SRV sem marca sem modelo R$ 2.765,67 R$55.313,40

5 SERVIÇOS: traslado de corpo para
sepultamento fora e dentro do Município.

10.000,00 Km sem marca sem modelo R$ 1,38 R$13.800,00

Total: R$ 168.053,40

ID: 125512 e CRC: 9739E6BC

18/02/2022 09:48 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36437/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_251450219.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

6 SERVIÇOS: Preparação de corpo para
translado dentro do Estado.

20,00 SRV sem marca sem modelo R$ 970,00 R$19.400,00

Total: R$ 168.053,40

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram
esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/02/2023 , a contar do dia
18/02/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

CENTER PAX EIRELI

10.676.540/0001-43

ID: 125512 e CRC: 9739E6BC

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

125512ID:

3C2047493E690F8EFDD8A597D92ED34A

9739E6BC

MD5:

CRC:

538141CB9F911D563098479B8A06FAAF119660DA64B3346C4D8056695BEE63D5SHA256:

Ata

Tipo do Documento

RP

Identificação/Número

18/02/2022

Data

1-2280/2021Processo:

DocumentoProcesso

ATA RP

Súmula/Objeto:

Eliene Medeiros Felix CruzUsuário:

18/02/2022 10:06:54Criação: 18/02/2022 10:11:25Finalização:

INTERESSADOS

0401-SEMDESFAT COLORADO DO OESTE RO 18/02/2022 10:06:54

ASSUNTOS

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 90.32.99-MAT.DISTRIB.GRATUITA 18/02/2022 10:06:54

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 125512 e o CRC 9739E6BC.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=125512&CRC32=9739E6BC
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=18037
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=125512&CRC32=9739E6BC